
 
 
Рача, 25.04.2013. године – број 6                      Цена 100,00 динара 
 
 
 
 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
 
О д л у к е 
Одлука о расписивању избора за Савете Месних заједница на територији општине Рача 2 
Р е ш е њ а 
Решење о поверавању на чување и употребу печата Месних заједница у општини Рача 3 
Решење о поверавању на чување и употребу печата Општинске управе општине Рача 7 
 



Број 6, страна 2 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

 На основу члана 16. ставови 2., 3. и 4. Одлуке о Месним заједницама ("Службени 
гласник општине Рача" број 6/09, 12/2010 , 9/2011 и 5/2013), доносим: 
 
 

О Д Л У К У 
о расписивању избора за Саветe Месних заједница 

 на територији општине Рача 
 

 
I  Расписујем изборе за Савете Месних заједница на територији општине Рача, који ће се 

одржати на зборовима грађана по следећем распореду: 
 
- 26. мај 2013. године у Месним заједницама: 
 

1. Трска; 
2. Вишевац; 
3. Доња Рача, и 
4. Мало Крчмаре. 

 
 
- 01. јуна 2013. године у Месним заједницама: 
 

1. Мирашевац, 
2. Борци, 
3. Вучић, и 
4. Сепци.  

 
 

- 02. јуна 2013. године у Месним заједницама: 
 

1. Сипић, 
2. Ђурђево, 
3. Доње Јарушице, и 
4. Бошњане. 
 
 

- 08. јуна 2013. године у Месној заједници: 
 

1. Рача. 
 
- 09. јуна 2013. године у Месним заједницама: 
 

1. Велико Крчмаре; 
2. Сараново, и  
3. Поповић. 

 
 
 
 



Број 6, страна 3 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

II   Рокови за вршење изборних радњи почињу да теку од 26.04.2013. године. 
 
III Изборе за Савете Месних заједница спровешће органи за спровођење избора прописани 

Одлуком о Месним заједницама. 
 
IV Ову Одлука објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 
 
Број: 013-1/2013-I-01        Председник 
Дана: 25.04.2013. године     Скупштине општине Рача 
             Душан Ђоковић, с.р. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА РАЧА 
Општинска управа 
Број: 031-13/13-I-01 
Дана: 05.04.2013. године 

Р А Ч А 
 
 На основу члана 9. став 1. Закона о печату државних и других органа ("Сл. гласник 
РС", број 101/2007), Председник Скупштине општине Рача, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОВЕРАВАЊУ НА ЧУВАЊЕ И УПОТРЕБУ 

ПЕЧАТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА У ОПШТИНИ РАЧА 
 

1. Печат Месне заједнице Борци 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Борци 
- седиште у дну печата испод грба – Борци 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 
Поверава се Предрагу Петронијевићу, заменику матичара и Секретару Месне 

канцеларије, који обавља послове свог радног места у Месној канцеларији Борци 
 

2. Печат Месне заједнице Бошњане 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Бошњане 
- седиште у дну печата испод грба – Бошњане 

 
 
 



Број 6, страна 4 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

БРОЈ ПЕЧАТА – 1 
Поверава се Желимиру Урошевићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 

послове свог радног места у Месној канцеларији Бошњане 
 
3. Печат Месне заједнице Велико Крчмаре 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија  
- у другом кругу Месна заједница  
- седиште у дну печата испод грба – Велико Крчмаре 
- у самом дну печата Општина Рача 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Предрагу Петронијевићу, заменику матичара и Секретару Месне 
канцеларије, који обавља послове свог радног места у Месној канцеларији Велико Крчмаре 
 

4. Печат Месне заједнице Вишевац 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Вишевац 
- седиште у дну печата испод грба – Вишевац 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Мирославу Карићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља послове 
свог радног места у Месној канцеларији Вишевац 
 

5. Печат Месне заједнице Вучић 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија  
- у другом кругу општина Рача –Месна заједница Вучић 
- седиште у дну печата испод грба – Вучић  

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Желимиру Урошевићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 
послове свог радног места у Месној канцеларији Вучић 

 
6. Печат Месне заједнице Доња Рача 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Доња Рача 
- седиште у дну печата испод грба – Доња Рача 



Број 6, страна 5 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Желимиру Урошевићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 
послове свог радног места у Месној канцеларији Доња Рача 

 
7. Печат Месне заједнице Доње Јарушице 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Доње Јарушице 
- седиште у дну печата испод грба – Доње Јарушице 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Предрагу Петронијевићу, заменику матичара и Секретару Месне 
канцеларије, који обавља послове свог радног места у Месној канцеларији Доње Јарушице. 
 

8. Печат Месне заједнице Ђурђево 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Ђурђево 
- седиште у дну печата испод грба – Ђурђево 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 
Поверава се Мирославу Карићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља послове 

свог радног места у Месној канцеларији Ђурђево 
 
9. Печат Месне заједнице Мало Крчмаре 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија  
- у другом кругу Месна заједница  
- седиште у дну печата испод грба – Мало Крчмаре 
- у самом дну печата Општина Рача 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Предрагу Петронијевићу, заменику матичара и Секретару Месне 
канцеларије, који обавља послове свог радног места у Месној канцеларији Мало Крчмаре 
 

10. Печат Месне заједнице Мирашевац 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Мирашевац 



Број 6, страна 6 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

- седиште у дну печата испод грба – Мирашевац 
 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Сениши Миловановићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 
послове свог радног места у Месној канцеларији Мирашевац 
 

11. Печат Месне заједнице Поповић 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Поповић 
- седиште у дну печата испод грба – Поповић 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Сениши Миловановићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 
послове свог радног места у Месној канцеларији Поповић 
 

12. Печат Месне заједнице Рача 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Рача 
- седиште у дну печата испод грба – Рача 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Желимиру Урошевићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 
послове свог радног места у Месној канцеларији Рача 
 

13. Печат Месне заједнице Сараново 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Сараново 
- седиште у дну печата испод грба – Сараново 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Мирославу Карићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља послове 
свог радног места у Месној канцеларији Сараново 
 

14. Печат Месне заједнице Сепци 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Сепци 



Број 6, страна 7 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

- седиште у дну печата испод грба – Сепци 
 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Мирославу Карићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља послове 
свог радног места у Месној канцеларији Сепци 
 

15. Печат Месне заједнице Сипић 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија – Општина Рача 
- у другом кругу Месна заједница Сипић 
- седиште у дну печата испод грба – Сипић 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 
Поверава се Сениши Миловановићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 

послове свог радног места у Месној канцеларији Сипић 
 
16. Печат Месне заједнице Трска 
 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија  
- у другом кругу Месна заједница  
- седиште у дну печата испод грба – Трска 
- у самом дну печата Општина Рача 

 
БРОЈ ПЕЧАТА – 1 

 Поверава се Сениши Миловановићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 
послове свог радног места у Месној канцеларији Трска 
 

Доношењем овог решења, решење Општинске управе општине Рача о поверавању на 
чување и употребу печата Месних заједница у општини Рача број 031-38/09-IV од 31.03.2009. 
године, ставља се ван снаге. 

Ово решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
 

       ПРЕДСЕДНИК 
Скупштине општине Рача 

Душан Ђоковић, с.р. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
Општинска управа општине Рача 
Број: 031-11/2013-IV-00 
Дана: 01.03.2013. године 

Р А Ч А 
 
 
 На основу члана 9. став. 1. Закона о печату државних и других органа ("Сл. гласник 
РС", број 101/2007), Начелник Општинске управе општине Рача доноси: 
 



Број 6, страна 8 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

Р Е Ш Е Њ Е 
о поверавању на чување и употребу печата  

Општинске управе општине Рача 
 
 

1. Поверава се Далиборки Видаковић, извршиоцу за послове писарнице 
 
Печат Општинске управе - I 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа 
- седиште у дну печата испод грба – Рача 

 
2. Поверава се Милораду Голубовићу, матичару 

 
Печат Општинске управе - II 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа 
- седиште у дну печата испод грба – Рача 

 
3. Поверава се Биљани Рашић, Шефу одељења за привреду, буџет и финансије, јавне 

набавке и утврђивање, наплату и контролу јавних прихода 
 

Печат Општинске управе - III 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа 
- седиште у дну печата испод грба – Рача 

 
4. Поверава се Живославу Тодоровићу, контролору – ликвидатуру 
 

Печат Општинске изборне Комисије 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини печата је мали грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска изборна комисија 
- седиште у дну печата испод грба: Рача 

 
 
5. Поверава се Драгани Живановић, Председнику општине Рача 
 

Печат Председника општине 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 



Број 6, страна 9 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

- у средини печата је мали грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Председник општине 
- седиште у дну печата испод грба: Рача 

 
6. Поверава се Борку Петровићу, заменику Секретара Скупштине општине Рача 

 
Печат Скупштине општине Рача 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини печата је мали грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Скупштина општине Рача 
- седиште у дну печата испод грба: Рача 

 
7. Поверава се Александру Јеремићу, члану Општинског већа општине Рача 

 
Печат општинског већа општине Рача 

 у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини печата је мали грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинско веће 
- седиште у дну печата испод грба: Рача 
 
8. Поверава се Желимиру Урошевићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 

послове свог радног места у Месној канцеларији Рача 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Рача 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Рача 
- седиште у дну печата испод грба: Рача 
 
9. Поверава се Предрагу Петронијевићу, заменику матичара и Секретару Месне 

канцеларије, који обавља послове свог радног места у Месној канцеларији Борци 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Борци 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Борци 
- седиште у дну печата испод грба: Борци 

 



Број 6, страна 10 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

10. Поверава се Желимиру Урошевићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 
послове свог радног места у Месној канцеларији Бошњане 

 
Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Бошњане 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Бошњане 
- седиште у дну печата испод грба: Бошњане 
 
11. Поверава се Предрагу Петронијевићу, заменику матичара и Секретару Месне 

канцеларије, који обавља послове свог радног места у Месној канцеларији Велико 
Крчмаре 
 
Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Велико Крчмаре 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Велико Крчмаре 
- седиште у дну печата испод грба: Велико Крчмаре 

 
12. Поверава се Мирославу Карићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља послове 

свог радног места у Месној канцеларији Вишевац 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Вишевац 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Вишевац 
- седиште у дну печата испод грба: Вишевац  
 
13. Поверава се Желимиру Урошевићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 

послове свог радног места у Месној канцеларији Вучић 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Вучић 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Вучић 
- седиште у дну печата испод грба: Вучић 



Број 6, страна 11 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

14. Поверава се Желимиру Урошевићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 
послове свог радног места у Месној канцеларији Доња Рача 

 
Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Доња Рача 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Доња Рача 
- седиште у дну печата испод грба: Доња Рача 
 
15. Поверава се Предрагу Петронијевићу, заменику матичара и Секретару Месне 

канцеларије, који обавља послове свог радног места у Месној канцеларији Доње 
Јарушице 

 
Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Доње Јарушице 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Доње Јарушице 
- седиште у дну печата испод грба: Доње Јарушице 
 
16. Поверава се Мирославу Карићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља послове 

свог радног места у Месној канцеларији Ђурђево 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Ђурђево 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Ђурђево 
- седиште у дну печата испод грба: Ђурђево 
 
17. Поверава се Предрагу Петронијевићу, заменику матичара и Секретару Месне 

канцеларије, који обавља послове свог радног места у Месној канцеларији Мало 
Крчмаре 

 
Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Мало Крчмаре  

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Мало Крчмаре 



Број 6, страна 12 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

- седиште у дну печата испод грба: Мало Крчмаре 
 
18. Поверава се Сениши Миловановићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 

послове свог радног места у Месној канцеларији Мирашевац 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Мирашевац 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Мирашевац 
- седиште у дну печата испод грба: Мирашевац 
 
19. Поверава се Сениши Миловановићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 

послове свог радног места у Месној канцеларији Поповић 
 
Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Поповић 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Поповић 
- седиште у дну печата испод грба: Поповић 
 
20. Поверава се Мирославу Карићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља послове 

свог радног места у Месној канцеларији Сараново 
 
Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Сараново 

- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Сараново 
- седиште у дну печата испод грба: Сараново 
 
21. Поверава се Мирославу Карићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља послове 

свог радног места у Месној канцеларији Сепци 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Сепци 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Сепци 



Број 6, страна 13 Службени гласник општине Рача 25.04.2013. године 

- седиште у дну печата испод грба: Сепци 
 
22. Поверава се Сениши Миловановићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 

послове свог радног места у Месној канцеларији Сипић 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Сипић 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Сипић 
- седиште у дну печата испод грба: Сипић  
 
23. Поверава се Сениши Миловановићу, Секретару Месне канцеларије, који обавља 

послове свог радног места у Месној канцеларији Трска 
 

Печат Општинске управе за потребе месне канцеларије Трска 
- у облику круга 32 мм, исписан ћирилицом 
- печат за отисак хемијском бојом 
- у средини круга грб Републике Србије 
- у првом кругу Република Србија 
- у другом кругу Општина Рача – Општинска управа – Одељење за општу управу, 

друштвене делатности и скупштинске послове 
- у трећем кругу Месна канцеларија Трска 
- седиште у дну печата испод грба: Трска.  

 
Печат се чува и њиме рукује у службеној просторији у складу са Законом и овим 

решењем. 
Доношењем овог решења, решење Општинске управе општине Рача о поверавању на 

чување и употребу печата Општинске управе општине Рача број 031-37/09-IV од 31.03.2009. 
године, ставља се ван снаге. 

Решење доставити овлашћеним радницима и архиви. 
Решење објавити у Службеном гласнику општине Рача. 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ РАЧА 

  НАЧЕЛНИК 
Бранко Савић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Душица Миљојковић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


